
SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: PDS J. Wolkera 404 Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel: Městská správa sociálních služeb v Mostě Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 58 396,56

D HSV Práce a dodávky HSV 38 046,96

D 1 Zemní práce 4 206,72

1 K 113106021
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z 

betonových dlaždic ručně
m2 13,440 115,00 1 545,60

PP

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a 

s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo 

tvarovek

2 K 113107112
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 

do 200 mm ručně
m2 13,440 198,00 2 661,12

PP

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

D 2 Zakládání 4 025,00

3 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,161 25 000,00 4 025,00

PP Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

D 4 Vodorovné konstrukce 12 862,08

4 K 451317777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 

sklonu 1:5 z betonu prostého tl 150 mm
m2 13,440 800,00 10 752,00

PP
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve 

sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého

5 K 451577777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 

sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm
m2 13,440 157,00 2 110,08

PP
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve 

sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého

D 997 Přesun sutě 9 793,66

6 K 997221131
Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 

m
t 7,459 500,00 3 729,50

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením s naložením a se 

složením na vzdálenost do 50 m

7 K 997221139
Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné 

dopravy vybouraných hmot nošením
t 7,459 137,00 1 021,88

PP

Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením s naložením a se 

složením na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 10 m přes 50 m

8 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 7,459 500,00 3 729,50

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

9 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 

hmot
t 74,590 17,60 1 312,78

PP

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

D 998 Přesun hmot 7 159,50

10 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 4,773 1 000,00 4 773,00

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

11 K 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 

zvětšený přesun ZKD 100 m
t 4,773 500,00 2 386,50

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých 

dalších i započatých 100 m

D PSV Práce a dodávky PSV 20 349,60

D 767 Konstrukce zámečnické 5 700,00

12 K 767995114
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 

20 do 50 kg
kg 100,000 45,00 4 500,00

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 

do 50 kg

Stavební úpravy pro volnočasovou zónu

511-1 - Úprava plochy pro montáž cvičebních prvků

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 M 59623503 kotvení do železobetonu 300/4- A4 135 - 185mm kus 12,000 100,00 1 200,00

PP kotvení do železobetonu 300/4- A4 135 - 185mm

D 771 Podlahy z dlaždic 14 649,60

14 K 771551112
Montáž podlah z dlaždic teracových do malty přes 6 do 

9 ks/m2
m2 13,440 705,00 9 475,20

PP
Montáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty přes 6 do 9 ks/ 

m2

15 M 59247488 dlaždice žulová broušená 800x300x35mm m2 14,784 350,00 5 174,40

PP dlaždice teracová broušená 400x400x35mm

Strana 2 z 2


